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Faktura

www.agromontnitra.sk

363546534 1C DPH: SK 2020153872
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EMAIL: agromont@agromontniira.sk

Banka: UniCredit Bank a.s. SWIFT-UNCRSKBX

s

o R i = ot RN RN B e B o i
A ek R et = B T~ IR

............ T B e I -IIlIIII‘I a

Variabiny syrmbol: 0000700967

Ol

Prijemca Konecny prijemca

Spbdsob dopravy
Organizacna jednotka vysriadnenia
Miesto uicernia

Oznacenie dodavky

700987

Mema
jednotka

Na zaklade zakona ¢.18/96 Z.z. o cenach Vam fakturujeme dohodou

ACID PLUS 1100000000004 Kg
ALCALIN PLUS 1100000000006 KQ
Chlornan 8802000000811 Kg

remen-obojok modry-komplet
KIT,NECK STRAP,25 W/SLEEV 3554928

Sudok PE 50L 3000000000414
Zlab zaves. OK PLAST-kone 630120050

Obchodny register Okresného sudu Nitra vi.c. 13129/N
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EUR zaklad

0 0.00
20 418.64
10 C.00
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Prilohy:
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OVAR JE MAJETKGM DODAVATELA AZ

0 UPLNEHO ZAPLATENIA FAKTUROVANEJ SUMY

Vystavii(a): Ing.Alena Foltysova

1447

EUR dan

IR.Z."

Vybavuje: | | Juzna 7: 945 o1

Druh dodavky (kod) 0
Konstantny symbol

- HZ-objednavka Cislo
atel. Dodavkovy prikaz Cisio

708 1€ DPH: SK 2020412196 DIC:2020412196

________

Dodacie a platobné podm. s danou
Doévod skratenia splatnosti

Forma uhrady

Datum vyhotovenia faktury
Datum dodania tov.,sluzby
Datum odoslania faktury

Datum splatnosti

Bankovy prevod

27.04.2017
24.04.2017
27.04.2017

EUR
s DPH

Cena/jed.

hez DPH MNOZStVO

21.00
44.00
60.00

31.08 20
58.52 20
33.00 20

6.22
11.70
6.60

1.4800
1.3300
0.5500

37.30
70.22

39.60

17.5500 10.00
20.0000

50.2720

175.50 20
1.00 20.00 20

2.00 100.54 20
Za dodaci list 700987 :

210.60
24.00

120.65
502.37

35.10
4.00
20.11

Zaklad 418.64
Dan 83.73

83.73
C.0C

K dhrade - S

Narodny zrebein TopolGianky, Statny podnik
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02 M&J 2017
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Peciatka a podpis

Agromant Ny a,spgl. sro

.. THA
/ W00 16 546 534 1C DPH. $K/£020153872

| I e. Uttu: 6618079029/1111
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